
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 83契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 広見地区センター照明LED化工事

（有）可児電設
落 札 業 者

岐阜県可児市谷迫間９３番地の３

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月20日

令和 5年10月20日 ～ 令和 6年 3月 4日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年10月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\29,925,500請 負 金 額

\2,720,500内 消 費 税

\31,506,200予 定 価 格

\28,642,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事

広見地区センター
LED照明器具　　一式
LED非常照明　　一式
LED誘導灯　　　一式
LED街路灯　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \28,500,000                                     （有）亀谷電気商会

       \27,776,000                                     （有）中濃電工社

       \28,400,000                                     市原産業（株）

       \28,098,000                                     （株）山和

       \28,310,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \28,000,000                                     ハセテック工業（株）

落  札       \27,205,000                                     （有）可児電設

       \28,100,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 84契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和５年度　市道４１号線舗装修繕工事

（株）ニューハーベスト
落 札 業 者

岐阜県可児市広見４－１２

事 業 場 所 可児市　清水ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 5年10月18日

令和 5年10月18日 ～ 令和 6年 2月 2日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年10月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,315,694請 負 金 額

\574,154内 消 費 税

\7,081,800予 定 価 格

\6,438,000入札書比較価格

\6,315,694

\5,741,540

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

撤去工　N=一式
舗装工        　
　切削オーバーレイ工　　t=50mm　A=895m2
区画線工　N=1式　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）アイギ

        \6,407,000                                     小林工業(株)

        \6,350,000                                     丸重産業（株）

        \5,741,540                   落  札                   （株）ニューハーベスト

        \5,742,540                                     （株）協和建設

        \6,300,000                                     （株）匠築

        \5,922,960                                     （株）新星工業

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \6,120,000                                     （株）巴建設

        \6,400,000                                     （株）丸亀工務

        \6,438,000                                     日孝建設（有）

        \6,300,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 30契 約 番 号 － 担 当 課 名 管理用地課監理係

事 業 名 令和5年度　可児市空中写真測量業務

国際航業（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市金町５丁目２４番地

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和 5年10月20日

令和 5年10月20日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年10月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,072,000請 負 金 額

\552,000内 消 費 税

\11,133,100予 定 価 格

\10,121,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

空中写真測量　　　　1式

　別紙「令和5年度　可児市空中写真測量業務　仕様書」参照

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,121,000                                     （株）テイコク

        \5,520,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所 落  札

        \9,900,000                                     朝日航洋（株）岐阜支店

                  辞退                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \9,600,000                                     中日本航空（株）　岐阜支店

        \9,400,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

       \10,121,000                                     アジア航測（株）　岐阜支店

        \9,750,000                                     （株）カナエジオマチックス　岐阜支店

        \9,370,000                                     （株）ナカノアイシステム　岐阜営業所

       \10,100,000                                     （株）フジヤマ　岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


